

Úřad městské části Praha 5  
Odbor územního rozvoje

Štefánikova 13-15  
150 22 Praha 5



MC05P00MIB2X

OÚR  
124/2019  
84.1/55  
JL

Městská část Praha 5 Úřad městské části nám. 14. října 1381/4 p.	
Datum doručení:	25. 02. 2019
Číslo jednací:	MC05 02567/2019
Počet listů příloh:	1
Počet listů:	1

V Praze dne 25.2.2019

**Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

děkujeme za vaši komunikaci ve věci projektu „Rezidence Na Loužku“, plánovaného na pozemku Na Loužku 8, Praha 5 (viz dopisy OÚR č.j. MC05 23410/2019 OÚR/74/2019 a č.j. MC05 20768/2019 OÚR 60/2019). V návaznosti na tuto korespondenci si vás jménem občanského spolku Přátelé Malvazinek, [redacted] dovoluujeme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, opětovně požádat o poskytnutí informací, a to:

- Sdělení, jaké konkrétní území bylo projektantovi v případě studie „Rezidence Na Loužku“ vymezeno za účelem posouzení souladu s „Pravidly pro posuzování investorských záměrů v rezidenčních vilových čtvrtích ve stabilizovaných územích městské části Praha 5“. Vycházíme zde z vašeho Vyjádření (č.j. MC05 23410/2019 OÚR/74/2019), a to konkrétně bodu 2. (str. 2 Vyjádření): „Dle Pravidel bylo projektantovi vymezeno území a projektant provedl rešerši staveb ve vymezeném území.“
- Sdělení, kolika verzemi projektu Rezidence Na Loužku úřad městské části disponuje, a pakliže je těchto verzí více, která konkrétní verze projektu byla podkladem pro vypracování podkladu pro VÚR z ledna 2019 (viz příloha odpovědi na žádost o poskytnutí informací – č.j. MC05 20768/2019 OÚR 60/2019) a pro vypracování Vyjádření (č.j. MC05 23410/2019 OÚR/74/2019). K tomu doplňujeme, že nyní podávaná žádost nesměruje k poskytnutí těchto konkrétních projektů, nýbrž pouze k poskytnutí vyjádření, s jakými verzemi úřad pracoval.

Vaši odpověď zašlete, prosím, na adresu [redacted]

Předem děkujeme za vyřízení této žádosti.

[redacted]  
předsedkyně spolku  
[redacted]  
[redacted]  
[redacted]



Váš dopis zn.

Naše č. j.  
MC05 32567/2019  
OUR 124/2019, OUR 125/2019

Vyřizuje / linka / e-mail  
Lampová Dita Ing. arch. /  
257000846  
dita.lampova@praha5.cz

Praha  
11.03.2019

**Sdělení k žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**



Odbor územního rozvoje MČ Praha 5 (OÚR) obdržel dne 25.02.2019 Vaši žádost (č. j. MC05 32567/2019 a č. j. MC05 32575/2019) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaším dotazům sdělujeme následující:

1. „*Jaké konkrétní území bylo projektantovi v případě studie „Rezidence Na Loužku“ vymezeno za účelem posouzení souladu s „Pravidly pro posuzování investorských záměrů v rezidenčních vilových čtvrtích ve stabilizovaných územích městské části Praha 5“.*

Projektantovi bylo vymezeno území dotčené stavbami na pozemcích přilehlých k ul. Na Loužku.

2. „*Kolik verzí projektu Rezidence Na Loužku úřad městské části disponuje, a pakliže je těchto verzí více, která konkrétní verze projektu byla podkladem pro vypracování podkladu pro VÚR z ledna 2019 (viz. příloha odpovědi na žádost o poskytnutí informací – č. j. MC 20768/2019, OÚR 60/2019) a pro vypracování Vyjádření (č. j. MC05 23410/2019, OUR 74/2019).*

OÚR ÚMČ Praha 5 disponuje jednou verzí projektu „Rezidence Na Loužku“ dle předložené studie zpracovatele Architektonický ateliér KAAMA, s. r. o., která byla podkladem pro jednání VÚR ZMČ Praha 5 a pro vypracování podkladu pro VÚR ZMČ Praha 5.

S pozdravem



Ing. arch. Jan KÁBRT  
vedoucí Odboru územního rozvoje

Městská část Praha 5  
Odbor územního rozvoje  
nám. 14. října 4, Praha 5